
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.158.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2021.1372), art. 222 ust.1 i 4 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021.305) zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 9.360,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 9.360,88 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym rozdysponowaniu 
rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań własnych, planach zadań zleconych oraz zmian 
w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS, Dyrektorowi GZO oraz Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bobrowniki 
 

Małgorzata Bednarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik  Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 99 320,85Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 913,54 108 234,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 25 300,80Pozostała działalność 0,00 8 913,54 34 214,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 700,80 0,00 8 913,54 23 614,34

801 1 691 918,01Oświata i wychowanie 0,00 395,95 1 692 313,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

78 817,28 0,00 0,00 78 817,28

80153 122 984,13
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 395,95 123 380,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 122 984,13 0,00 395,95 123 380,08

852 611 616,45Pomoc społeczna 0,00 51,39 611 667,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 436,00 0,00 0,00 93 436,00

85215 382,45Dodatki mieszkaniowe 0,00 51,39 433,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 382,45 0,00 51,39 433,84

855 14 254 436,00Rodzina -2 704,00 2 704,00 14 254 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 389 455,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-2 704,00 0,00 2 386 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 318 261,00 -2 704,00 0,00 2 315 557,00

85513 18 558,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 2 704,00 21 262,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 558,00 0,00 2 704,00 21 262,00

58 713 347,66razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

-2 704,00 12 064,88 58 722 708,54

majątkowe

27 648 567,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 413 748,97 0,00 0,00 13 413 748,97

0,00 0,00 27 648 567,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 361 915,45

13 586 002,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 586 002,25

-2 704,00 86 371 276,3312 064,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 17 542 251,06 419 463,80 419 463,80 0,00 419 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 122 787,26 16 722 787,26 6 338 873,46 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 913,54 8 913,54 8 913,54 0,00 8 913,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 551 164,60 428 377,34 428 377,34 0,00 428 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 122 787,26 16 722 787,26 6 338 873,46 400 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 14 730,80 14 730,80 14 730,80 0,00 14 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 913,54 8 913,54 8 913,54 0,00 8 913,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 644,34 23 644,34 23 644,34 0,00 23 644,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 225 359,00 4 210 994,00 461 849,00 0,00 461 849,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 365,00 1 014 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 311,38 -14 311,38 -14 311,38 0,00 -14 311,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 311,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 311,38 14 311,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 225 359,00 4 196 682,62 447 537,62 0,00 447 537,62 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 676,38 1 028 676,38 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 766 849,00 404 849,00 404 849,00 0,00 404 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 311,38 -14 311,38 -14 311,38 0,00 -14 311,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 311,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 311,38 14 311,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 849,00 390 537,62 390 537,62 0,00 390 537,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 311,38 376 311,38 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 551 912,69 7 426 912,69 6 890 810,69 4 876 155,65 2 014 655,04 234 723,00 301 379,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 551 912,69 7 426 912,69 6 890 810,69 4 876 155,65 2 014 655,04 234 723,00 301 379,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 132 826,30 6 007 826,30 5 985 176,30 4 209 210,65 1 775 965,65 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 132 826,30 6 007 826,30 5 985 176,30 4 209 210,65 1 775 965,65 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 402 110,00 247 110,00 247 110,00 0,00 247 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 110,00 242 110,00 242 110,00 0,00 242 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 402 110,00 247 110,00 247 110,00 0,00 247 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 110,00 242 110,00 242 110,00 0,00 242 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 885 353,91 17 435 353,91 16 440 926,61 13 563 514,00 2 877 412,61 30 000,00 714 626,49 249 800,81 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395,95 395,95 3,91 0,00 3,91 0,00 392,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 885 749,86 17 435 749,86 16 440 930,52 13 563 514,00 2 877 416,52 30 000,00 715 018,53 249 800,81 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 122 984,13 122 984,13 1 217,64 0,00 1 217,64 0,00 121 766,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395,95 395,95 3,91 0,00 3,91 0,00 392,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 380,08 123 380,08 1 221,55 0,00 1 221,55 0,00 122 158,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 989 548,74 1 989 548,74 1 285 807,28 600 936,78 684 870,50 0,00 572 930,95 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,39 51,39 1,00 0,00 1,00 0,00 50,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 989 600,13 1 989 600,13 1 285 808,28 600 936,78 684 871,50 0,00 572 981,34 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 17 182,45 17 182,45 7,50 0,00 7,50 0,00 17 174,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,39 51,39 1,00 0,00 1,00 0,00 50,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 233,84 17 233,84 8,50 0,00 8,50 0,00 17 225,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 952 734,00 14 952 734,00 1 100 142,00 871 216,00 228 926,00 0,00 13 852 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 704,00 -2 704,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 952 734,00 14 952 734,00 1 102 726,00 871 096,00 231 630,00 0,00 13 850 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 423 258,00 2 423 258,00 310 463,00 253 290,00 57 173,00 0,00 2 112 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 704,00 -2 704,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 554,00 2 420 554,00 310 343,00 253 170,00 57 173,00 0,00 2 110 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 18 558,00 18 558,00 18 558,00 0,00 18 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 262,00 21 262,00 21 262,00 0,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 14 401 521,66 6 388 639,80 6 380 139,80 79 500,00 6 300 639,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 881,86 8 012 881,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -3 886,19 -3 886,19 -3 886,19 0,00 -3 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 886,19 8 886,19 8 886,19 0,00 8 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 406 521,66 6 393 639,80 6 385 139,80 79 500,00 6 305 639,80 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 881,86 8 012 881,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 4 941 011,43 4 941 011,43 4 941 011,43 75 450,00 4 865 561,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 886,19 -1 886,19 -1 886,19 0,00 -1 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 886,19 1 886,19 1 886,19 0,00 1 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 941 011,43 4 941 011,43 4 941 011,43 75 450,00 4 865 561,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 035 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 307 994,60 307 994,60 307 994,60 0,00 307 994,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 994,60 307 994,60 307 994,60 0,00 307 994,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 103 432 052,72 57 745 735,11 35 338 727,78 20 648 068,41 14 690 659,37 6 189 928,00 15 516 813,01 380 611,32 0,00 319 655,00 45 686 317,61 42 286 317,61 13 287 393,77 0,00

zmniejszenie -36 201,57 -36 201,57 -33 617,57 -120,00 -33 497,57 0,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 562,45 31 251,07 30 808,64 0,00 30 808,64 0,00 442,43 0,00 0,00 0,00 14 311,38 14 311,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 441 413,60 57 740 784,61 35 335 918,85 20 647 948,41 14 687 970,44 6 189 928,00 15 514 671,44 380 611,32 0,00 319 655,00 45 700 628,99 42 300 628,99 13 287 393,77 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 311,381 014 365,00 1 028 676,38

60016 Drogi publiczne gminne 14 311,38 376 311,38362 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 000,00 14 311,38 376 311,38

Projekty, budowy i przebudowy dróg gminnych 312 000,00 14 311,38 326 311,38

45 686 317,61 45 700 628,9914 311,38Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12.064,88 zł 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.913,54 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.67.39.2021 z dnia 13.10.2021 r., w zakresie zadań zleconych przeznaczonych na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 395,95 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.100.31.2021 z dnia 12.10.2021 r., w zakresie zadań zleconych przeznaczonych na wyposażenie 
szkół w podręczniki oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 51,39 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.4.16.2021 z dnia 7.10.2021 r. w zakresie zadań zleconych przeznaczonych na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 855 – Rodzina 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.704,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
Nr 85/24.3122.2.122.2021.ZW z dnia 12.10.2021 r., w zakresie zadań zleconych przeznaczonych na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna. 

Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2.704,00 zł 

Dział 855 – Rodzina 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.704,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
Nr 85/24.3122.2.122.2021.ZW z dnia 12.10.2021 r., w zakresie zadań zleconych przeznaczonych na 
realizację wypłaty jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka oraz na koszty obsługi. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 31.251,07 zł 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.913,54 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększenie wydatków o kwotę 10.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup subskrypcji oprogramowania 
dla urządzeń Fortigate, IT Manager – serwis programu do zarządzania komputerami (Infonet Projekt), 
Program antywirusowy – przedłużenie licencji. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 395,95 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego na wyposażenie 
szkół w podręczniki oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu wydatków o kwotę 51,39 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.704,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększenie wydatków o kwotę 1.886,19 zł na zakup i montaż systemu wizyjnego w obrębie PSZOK. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zakup urządzeń do naprawy uszkodzonego systemu 
wizyjnego w parku w Rogoźniku. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 36.201,57 zł 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 14.311,38 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 10.300,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.704,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 1.886,19 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 14.311,38 zł 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 2



Zwiększenie wydatków w związku z koniecznością zapewnienia środków na realizację zadania "Projekty, 
budowy i przebudowy dróg gminnych". 

Załącznik zadań inwestycyjnych 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Zwiększenie wydatków o kwotę 14.311,38 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków na 
realizację zadania "Projekty, budowy i przebudowy dróg gminnych". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7EC0B4-51BE-413A-9212-D78EAE1124E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

